
SPONZORSKÁ
BROŽURA 

VEŘEJNÁ
LYŽAŘSKÁ 

 ŠKOLA
 SEMILY 

KDO JSME

CO DĚLÁME 

Jsme rozmanitá skupina
nadšenců, která ve svém

volném čase s láskou a
radostí  předává své

znalosti a zkušenosti z
jízdy na 

lyžích a snowboardu. 
 
 

Příjemnou a zábavnou formou Vás
naučíme ovládat lyže a snowboard,
zdokonalíme Vaše dovednosti a
dodáme více jistoty na svahu i
rovince. 

www.vls-semily.cz

vlssemily@gmail.com

https://www.facebook.com/vlssemily
 

OD ROKU 1972

Kurzy lyžování pro začátečníky a
pokročilé
Kurzy snowboardingu pro začátečníky a
pokročilé 
Lavinový kurz NOVĚ

https://www.facebook.com/vlssemily


PŘÍSPĚVEK NA KURZOVNÉ

DÁRKY ÚČASTNÍKŮM KURZU

PŘÍSPĚVEK NA LYŽAŘSKÉ BUNDY

PŘÍSPĚVEK NA POMŮCKY  

Možná to o nás nevíte :) Ale každý rok nabízíme kurzy
dětem z dětského doma, které by jinak neměly šanci se
našeho kurzu zúčastnit. Letos bychom chtěli podpořit
také matky samoživitelky nebo rodiny v tíživé situaci.
Přidejte se k nám, pomozte nám rozšířit okruh naší
pomoci a staňte se hrdým partnerem pro financování
školného.

Jak jde čas, náš pracovní úbor začíná být za zenitem,
nejen kvůli opotřebení, ale i kvůli stáří materiálu :)
Pomozte nám s financováním zimních bund a zvyšte
povědomí o své firmě díky umístění loga na našich
bundách. 

Zvyšte své povědomí o firmě pomocí malých dárků,
které rozdáme dětem během slavnostního vyhlášení na
Semilském náměstí. 

Stále držíme krok s novými trendy a zkvalitňujeme výuku,
jejíž nedílnou součástí jsou pomůcky, díky nimž
vysvětlujeme techniku lyžování/snowboardingu hravou
a zábavnou formou.

Umístění loga na našich webových
stránkách

Umístění loga na našich webových
stránkách
1x Kurzovné zdarma na sezonu 2023

Umístění loga na zadní části bundy a našich
webových stránkách
1x Kurzovné zdarma na sezonu 2023

Umístění loga na dárcích a našich webových
stránkách

1500 KČ

5000 KČ

5000 KČ

2000 KČ


